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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/20/2022/TP
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa materiałów i środków czystości, naczyń i pojemników jednorazowych, przyborów kuchennych oraz taśm bawełnianych”, (Znak postępowania: ZP/20/2022/TP), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – Dotyczy Zadania nr 5: Dotyczy poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z zadania i utworzenie z tej  pozycji odrębnego pakietu?

Pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ
i najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający ze względów technicznych
nie jest w stanie wydzielić pozycji do nowego pakietu. 
Pytanie nr 2 – Dotyczy Zadania nr 14: Czy Zamawiający dopuści do oceny suche chusty konfekcjonowane w opakowaniach 150 szt, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, spełniające wymagania swz?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany ilości w opakowaniu. Zamawiający wymaga ilości 100 sztuk w opakowaniu.
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Andrzej Stanisław Płoński
